Edição 2.717 | Ano 17
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ADB4YSUO-WJ9JG6QX-ZVM8WTSZ-DESHS5PB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

Em cumprimento ao que determina à legislação correlata a formalização e

celebração de convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e

conforme artigo 23, §1º da Portaria Interministerial nº 424/2016. DECLARO

para os devidos fins, e efeitos legais, sob as penas do artigo 299 do Código

Penal, que a Prefeitura Municipal de Macajuba-BA, inscrita no CNPJ sob o nº

13.810.841/0001-06 é detentora da posse da área objeto de intervenção, onde

será executada a reforma do mercado municipal no distrito de Nova Cruz

(Latitude: 12º08’27”S Longitude: 40º15’16”W), município de Macajuba-BA.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.717 | Ano 17
01 de abril de 2024

Página 3

DECLARAÇÃODE DOMINIALIDADE

Certificação Digital: ADB4YSUO-WJ9JG6QX-ZVM8WTSZ-DESHS5PB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	OUTROS
	DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE

		2024-04-01T18:11:05-0300